
令和４年 ４月 １日 

手稲区 園・各小中学校 

ＰＴＡ会長 様 

園長・校長 様 

事 務 局 様 

札幌市手稲区ＰＴＡ連合会 

会 長 川 又 苗 穂 美 

令和４年度 札幌市手稲区ＰＴＡ連合会 

定期総会のご案内 
 早春の候、各単ＰＴＡの皆様におかれましては、新年度に向けての諸準備に、大変

ご多用のことと存じます。  

さて、令和４年度「札幌市手稲区ＰＴＡ連合会定期総会」を下記の要領にて、開催

いたします。今年度も、定期総会定期総会のみといたします。 

皆様には、大変ご多用の中、誠に恐縮ではございますが、万障繰り合わせのうえ、

ご参加くださいますようご案内申し上げます。どうぞよろしくお願いします。 

記 

１．日 時 令和４年５月６日（金）午後４時より 

２．場 所 星置地区センター１階 体育室 

（札幌市手稲区星置２条３丁目 14-1 電話 011-695-3220） 

       注意：例年と曜日、会場が違います。 

(新型コロナウィルス感染拡大防止のため懇親会はもちません。) 

３．内 容                           

【定 期 総 会】 

（１）令和３年度 会務・活動報告 

（２）令和３年度 決算報告、監査報告 

（３）令和４年度 運営方針案、主な年間計画 

（４）令和４年度 予算案 

（５）役員監事の選出 

（６）新旧役員挨拶 

（７）団体表彰状贈呈 

（８）その他 

＊ なお、定期総会構成員は規約上、各単Ｐの会長(１名)・副会長(２名) 園長・

校長(１名)・事務局担当教諭(１名)の計５名となっています。定期総会開催要 



項（資料）は、各校園に５部 を基本に配付させて頂きます。 

  また、参加者５名が原則となっておりますが、新型コロナウィルス感染拡大防止 

のため、構成員３名の参加と小規模にしました。参加されない構成員の方は別紙 

委任状を提出願います。 

＊定期総会参加者は４月１９日（火）〆切のＦＡＸ用紙（別紙）にて送信願います。             

＊名札は単Ｐでご用意ください。                 

 

                     

 

 

令和４年度 

手稲区ＰＴＡ連合会 

５/６星置地区センター１６：００   

定期総会申込書 FAX 用紙 
 

※参加される方のお名前を記入し、この用紙で、ＦＡＸ（６８２－９８４０） 

にて４月１９日（火）（期限厳守）まで送付願います。 

 

園 ・ 学校名 

 

 

役 職 名 ご  氏  名 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

連絡先 札幌市手稲区山口 635-2 手稲北小学校内 

電話・FAX ０１１（６８２）９８４０ 

事務局長 梶田 邦昭 

 



※欠席は空欄のままでお願い致します。別紙、委任状に、お名前を記入願います。 

※会場の駐車スペースには限りがございますので、近くの駐車できる場所に止めて

ください。 

 

                                                   

◯連絡先 札幌市手稲区ＰＴＡ連合会  

 札幌市手稲区手稲山口 653-2   札幌市立手稲北小学校内 

            TEL・FAX６８２－９８４０事務局長 梶田 邦昭 


